
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CONSELHO SUPERIOR

RESOLUÇÃO 46/2021 - CONSUPER/DAAOC/REITORIA/IFPB

Revoga a Resolução 44/2021 – CONSUPER/DAAOC/REITORIA/IFPB.

           

A Presidente Interina do CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA (IFPB), no uso de suas atribuições legais, e:

CONSIDERANDO o contido no Processo nº 23381.001484.2020-24 aprovado na 44ª Reunião Ordinária,
realizada em 03 de dezembro de 2020;

CONSIDERANDO a incompatibilidade no texto da Resolução 44/2021 –
CONSUPER/DAAOC/REITORIA/IFPB;

CONSIDERANDO o que foi decidido em sessão plenária, a fim de zelar pelo cumprimento dos atos aprovados
por este egrégio colegiado,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Resolução 44/2021 – CONSUPER/DAAOC/REITORIA/IFPB que dispõe sobre a criação e o
Regimento Interno do Comitê de Inovação do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba –
COINOVA/IFPB.

 Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua assinatura e deve ser publicada no portal do IFPB.

MARY ROBERTA MEIRA MARINHO
Presidente do Conselho Superior Interina

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mary Roberta Meira Marinho, PRO-REITOR - CD2 - PRE-RE, em 08/01/2021 19:19:45.

Silvana Luciene do Nascimento Cunha Costa, PRO-REITOR - CD2 - PRPIPG-RE, em 08/01/2021 19:12:59.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 08/01/2021. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hAps://suap.ifpb.edu.br/auten?car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

149318

bdabf36959

Av. João da Mata, 256 - Jaguaribe, JOÃO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9701


	Documento assinado eletronicamente por:

